Raztermiflis imputationibus injuriofis; quas in A&is Judiciali-

bus & Protocollo ferendas non effe ; delendas & rejiciendas,
exiftimo, ceu fcandali plenas & ad caufze merita , que ex Ais
dignofci debent, nihil facientes : Ad ipfa Acta & Probata fum re-
fpecturus,

Ut igitur ad quaftionem praliminariter 4 me propofitam
fub finem narrationis facti, me conferam.

Primo, de formalibus Proceflus notandum eft, Citationem
contraViduam de Baflenheim, cujus nec factum ullum, fuper quo
Adtio fundari poterat, erat in narratis comprehenfum , non fuiffe
petitam , non decretam, fed incauté fecundum reportatum 2 Proe
curatore exemplum Supplicz cum additione marginali, expeditam.,
Non eft credibile verba illa in margine petiti adferipta , ab initio
cum decernerentur Proceflus ; adfuifle, nam in altero exemplo
originali non inveniuntur, & ex collatione folita in Senatu, ftatim
diffimilitudo fuiffet animadverfa correctaque , & probatio aliqualis
hujus circumftantiz przcipuz, fuper qua actio erat fundanda, de
qua omnia reliqua narrata filebant , fuiffer defiderata, prout fa.
&tum fuic ratione czterorum narratorum. Neque etiam eft fimile
vero , interceffiffe aliquam novam Supplicam inter primam , fub
exhibito 9. Decembris 1699. & fequentem cui Decretum 26. Fe-
bruarii 1700. eft infcriptum.  Nam ita neceffario effent prafuppo-
nenda narrata au@a , qua deinde Cicationt fuiffent inferta. Nar-

rata
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rata vero Citationi, juxta fiylum tunc ufitatum, inferta, cum nate
ratis Supplicz 19.Decembris exhibitz, per omnia conventunt.

Corre&io itaque Supplicz facta poft Decretum eft apertiflis
ma, quo pofito, totum proceflum 2 principio non fubfiftere , ne
gue per comparitionem , quam €x eLrore facti accidiffe nemo noxa
yidet, convalidari, fum perfuafus. :

Sccundo , pro fundanda Jurisdictione Camerz fupponitut
qualitas caufe Fifcalis , qualem hic non efle exiftimo. Eft enim
AQio injuriarum zftimatoria contra Viduam qua mandantem,
ejusque miniftros gua injuriantes, quorum unus G. dicitur effe
in Ordine Clericali. Hanc Actionem fua natura civilem effe &
privatam , non Fifcalem , criminalem & publicam , nemo eft qui
non confentiat; Ergo accefforium quoddam efle oportebit ex
quo actio Fifcalis fundatur. _Accc-.ﬂbrium hoc non melius, quam
ex ipfa actione Fifcalis intelligimus, comprehenfa in Recefl. 24.Au-
gufti 1700.

Fundamentum eft contemtus & violatio AuCtoritatis Ca-
merz, (1) in non-acceptando citationemCommiflarii, (2) propter
injurias Notario infinuanti infli¢tas.  Ergo fi Gerardus ille Schmitz,
Scriba Andernacenfis , Commiflarius Camerz 1n illo actu non
fuit, {i Notarius infinuans officii fines eft transgreflus, noun poteft
dici violata authoritas Judicii Cameralis , fed erit injuria atrox pris
varo homint illata , non yerd perfonz & Commiflario Camerali,
vindicanda actione privata , non vero vindicta publica interventu
Fifcalis Cafarel, Vetbo: Nou erit caufa Fifcalis. Nam ofhcium
Fifcalis Cafarei Legibus eft definitum , in quibus nullibi legitur,
quod injuria illara Notario fimplici, ad infinuationem requifito per
plendo- Commiflarium, actione Fifcali fit vindicanda. Jam verd
Gerardum Schmitz in actu illo de quo nos agimus , non fuiffe Com-
miffarinm Cameraz, ex Adtis Schlichianis meminimus.